PAGE
3

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2017   №  35                                                                                     с. Гонохово
	О   передаче имущества из собственности муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края   в собственность муниципального образования Каменского района Алтайского края

 В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 50, с частью  2 статьи 51  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» (с изменениями и дополнениями от 3 апреля, 2 сентября 2015г.), Уставом  муниципального образования Гоноховский сельсовет   Каменского района  Алтайского края,   сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно в собственность муниципального образования Каменского района Алтайского края, находящееся в собственности муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципальное имущество согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета депутатов по экономике и  бюджету, налоговой и кредитной политике (Деревягин С.Н.).

Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева
Приложение

Утвержден
решением  Гоноховского сельского

Совета депутатов от 22.12.2017 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ С БАЛАНСА
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Год выпуска/дата постановки на баланс
	Код

ОКОФ
	Группа срок полезного использования
	Первоначальная балансовая стоимость до переоценки
	Коэффициент переоценки на 01.01.2007
	Стоимость имущества на 01.01.2016

	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации (износа)
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0000000049377
	КО 0503В-2
Машина вакумная
	2014год
	143410393
	5гр.
120 месяцев
	-
	-
	1123000
руб.
	336899,88 руб.
	786100,12 руб.

А К Т

приема-передачи имущества из  муниципальной собственности Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Каменского района  Алтайского края

В соответствии с решением Гоноховского сельского Совета депутатов  Каменского района  Алтайского края  от «22» декабря  2017 года № 35 «О   передаче имущества из собственности   муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края   в собственность муниципального образования  Каменского района Алтайского края» Администрация Гоноховского сельсовета, в лице заместителя главы Администрации сельсовета Изосимовой Светланы Петровны,  действующего на основании Устава передал, а Администрация  Каменского района, в лице главы Администрации района Найдена Фёдора Николаевича, действующего на основании Устава, приняла из муниципальной собственности Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края в  собственность  муниципального образования  Каменского района Алтайского края  муниципальное имущество:

1. Автомобиль КО-503В-2  машина вакуумная, 2014 года выпуска, № двигателя Д245.7Е4 849727, № кузова 330700Е0222299,  № шасси Х96330900Е1049864,  паспорт транспортного средства 52NХ 703250 от 11.04.2014года, , цвет кузова «Белый». Балансовая стоимость автомобиля составляет 1123000,00 (один миллион сто двадцать три  тысячи)  рублей 00копеек.

2. С имуществом передан паспорт транспортного средства.

3. Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

	Администрация Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края
658721, Алтайский край, Каменский район, с. Гонохово, ул. Советская, 73

_________________С.П. Изосимова
«___»_____________________2018 г.

М.П.

	Администрация Каменского района Алтайского края

658700 Алтайский край, г. Камень на Оби ул. Пушкина дом 5
___________________Ф.Н. Найден
«___»_____________________2018 г.

М.П.